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Garantie 1 an

Cartouche EPSON T0893 magenta

Réf FOS : 392 314

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF
La cartouche d'encre DURABRITE ULTRA  pour imprimantes 
Epson BX300F S20 S21 SX105 SX110 SX115 SX205 SX210 
SX400 SX410.
135 copies

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

EPSON

Royaume-Uni

France/Belgique/Luxembourg
1

27/09/2022

Plastique

Oui

Oui

0.047

0.142

0.112

0.030

32159020

8715946493022

Type de produit Cartouche jet d'encre OEM

Réf. utilisateur T089 Singe

Contenance 3,5 ml

C13T08934011 C13T08934011


