

FICHE TECHNIQUE

Marque	EPSON
Pays de abrication	Royaume-Uni
Distribution	France/Belgique/Luxembourg
Garantie	1 an

Cartouche EPSON T0893	magenta	
Réf FOS :	392 314	
Date fin de vie :		EPSON CO.
Unité de vente :	1	Black 70891
Page Catalogue :		
Dernière mise à jour :	27/09/2022	CE Parkett

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES		
Type de produit	Cartouche jet d'encre OEM	
Réf. utilisateur	T089 Singe	
Contenance	3,5 ml	

NUANCES	RÉF. FOURNISSEUR	RÉF. FABRICANT
	C13T08934011	C13T08934011

DESCRIPTIF

La cartouche d'encre DURABRITE ULTRA pour imprimantes Epson BX300F S20 S21 SX105 SX110 SX115 SX205 SX210 SX400 SX410.

135 copies

DÉVELOPPEMENT	DURABLE :
Matière principale :	Plastique
Contenu Recyclé :	
Contenu Recyclable :	Oui
Rechargeable/Réutil. :	
Sans subst. toxiques :	
Biodégradable :	
Produit éligible AGEC :	Oui
Normes et écolabels :	

PARTICULARITÉ(S)	

DONNÉES LOGISTIQUES	
Poids (Kg) :	0.047
Longueur (m) :	0.142
Largeur (m):	0.112
Hauteur (m) :	0.030
Code douanier :	32159020
Gencod:	8715946493022